
住民の皆様へ

　　栗東市長　　竹村　健

都市計画道路　大門野尻線

令和７年９月１日(月）午前１０：００～　

裏面位置図のとおり

栗東市役所　建設部　道路･河川課

TEL　077-551-0119

（裏面へ続く）

　　　　1.開通路線

　　　　2.開通日時

　　　　3.場　　所

　　　　4.連 絡 先

回覧用

記

栗 道 第 １ ８ ４ 号

令和７年７月２９日

大門野尻線の部分開通について（お知らせ）

　

　盛暑の候、あなたにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　日頃は、本市行政に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、大門野尻線において、皆様のご理解とご協力をもちまして、下記のとおり部分開通しま

すので、お知らせいたします。

　なお、JRアンダーパス部は守山市が施工中であり、令和９年３月末供用を目指しております。



【位置図】


